

**Povinný subjekt:**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  
Štěpánská 15  
120 00 Praha 2  
IČ: 71377999

V Praze dne 3. 4. 2015  
Vyřizuje: Mgr. Vít Votruba  
Kontakt: [vít.votruba@czechinvest.org](mailto:vít.votruba@czechinvest.org), tel: 296 342 510

**Věc: Vyrozumění o poskytnutí informací**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 (dále jen „povinný subjekt“) posoudila Vaši žádost ze dne 26. 3. 2015, která byla povinnému subjektu doručena e-mailovou formou dne 26. 3. 2015, již jste žádal o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jak je podrobně uvedeno níže.

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a rozhodl takto:

Požadované informace **p o s k y t u j e** a žadateli informace sděluje následovně:

**Otázky žadatele:**

Z pověření klienta zajišťuji podkladní materiál pro zajištění neuhrazené pohledávky na dodávku vůči dotačnímu projektu žadatele NWT a.s., IČ: 63469511, nám. Míru 1217 Hulín.

1. Žádám o informaci, zda již byl ukončen projekt CZ.1.03/2.2.00/23.00375, Centrum strategických služeb společnosti NWT a.s., program ICT a strategické služby – Výzva III, rozhodnutí vydáno dne 7. 8. 2012?
2. Pokud projekt nebyl ukončen (tedy bylo podáno změnové řízení), kdy je žadatelem navržen/schválen termín ukončení projektu? A případně k jakým dalším změnám v realizaci projektu došlo po 21. 3. 2015?

3. Pokud to neodporuje požadavkům na informace, prosím o uvedení dodavatelů v poslední etapě projektu, a zda byla výběrová řízení v rámci poslední etapy již schválena a případně s jakou sankcí? Prosím o uvedení názvů výběrových řízení, dodavatele a částky dodávky do projektu, příp. sankce.

**Odpovědi:**

1. a 2. Projekt má datum ukončení 21. 3. 2015. V probíhajícím změnovém řízení je datum konce projektu stále nastaveno na 21. 3. 2015, nedojde tedy k prodloužení harmonogramu projektu.

3. Zatím nebyla podána žádost o platbu, takže nelze s jistotou říci, jaké způsobilé výdaje (dále jen „ZV“) od jakých dodavatelů bude žadatel uplatňovat, avšak zatím nebyly uplatněny výdaje z výběrového řízení (dále jen „VŘ“) č. 3 a 4, kde je vítězným dodavatelem společnost Soitron s.r.o. (VŘ č. 3 - Vybavení budovy v rámci projektu Centrum strategických služeb společnosti NWT a.s., výše ZV cca 45 mil. Kč) a společnost Chalupa interiéry s.r.o. (VŘ č. 4 - Vybavení budovy v rámci projektu Centrum strategických služeb společnosti NWT a.s., výše ZV cca 6 mil. Kč). U VŘ č. 2 (Rekonstrukce budovy v rámci projektu Centrum strategických služeb společnosti NWT a.s., dodavatel spol. Navláčil stavební firma, s.r.o.) dosud nebyla nárokována celá částka ZV z VŘ, což ovšem neznamená, že si zbývající část žadatel nárokovat bude.

**Odůvodnění:**

Dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona neshledal povinný subjekt důvody k odepření žádosti žadatele v uvedených bodech a rozhodl, jak je výše uvedeno.

S pozdravem



JUDr. Helena Sosnová, na základě pověření generálního ředitele  
ředitelka odboru právního  
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest